
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 26/05/2025 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 303 KmPoint avant : 298 Km147 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 93

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

147

Sociétés
7 147

Réclamations admises jusqu'au : 09/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEFEBVRE Dominique
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
EVRARD Stephane
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HAVART Fabrice
BACQUET Denis
HANOT Jacques
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
BACQUET Denis
BACQUET Denis
PERON Theo
HAVART Fabrice
PERON Theo
BACQUET Denis
LEFEBVRE Dominique
HANOT Jacques
HAVART Fabrice
BACQUET Denis
BACQUET Maxime

HAVART Fabrice
LEFEBVRE Dominique
PERON Theo
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
LEFEBVRE Dominique
EVRARD Stephane
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
LEFEBVRE Dominique
HAVART Fabrice

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

ESQUERDES
LUMBRES
LUMBRES

LEULINGHEN

ALQUINES

Distance
336702
102223
89947
17656

325253
89725
89938

158188
89703
89917
30961
89960

335202
358082
357835
335106
136141
17550

277663
158178
158476
151884
215662
357823
89610

89923
209246
150885
315357
89903

315368
89807

336452
89937

325627
209248

1072421

Constaté

F

F

F
F

Ecart
2024
2023
2023
2021
2022
2023
2023
2021
2023
2023
2022
2023
2022
2019
2019
2022
2020
2021
2019
2021
2021
2023
2020
2019
2023

2023
2020
2023
2022
2023
2022
2023
2024
2023
2022
2020
2020

Pén.
5

14
5
5
1
4
3
6
6
6
2

57
13
16
5
8
2
2
3
3
2
2
4
2
4

22
1
1

36
29
41
11
23
60
38
4
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
75
75
25
10
6
75
8
6
75
10
75
18
18
8
8
5
75
5
8
18
6
75
8
10

75
18
5
75
75
75
18
25
75
75
18
75

Amateurs / Colombier
298088
298622

2
299238
298419
298824

3
302601

2
4
2
5
2
3
2
3

300225
6
2
4
4
3
7
5
3

8
5
3
9
10
11
6
2
12
13
7
14

Ch Fce
10:35:50
10:43:21
10:43:32
10:44:20
10:44:10
10:45:08
10:45:07
10:48:37
10:45:47
10:46:41
10:47:10
10:47:54
10:48:23
10:48:40
10:52:21
10:52:41
10:50:11
10:50:28
10:51:03
10:54:31
10:51:57
10:52:45
10:52:42
10:57:08
10:55:15

10:55:44
10:57:47
10:58:41
10:59:01
10:59:17
10:59:28
10:59:06
11:00:17
10:59:55
11:00:25
11:00:37
11:01:50

1

-1

1

-1
-1
81

81
-1

-1
1

81

1381,103
1337,014
1335,917
1333,899
1331,138
1327,320
1326,521
1323,714
1323,499
1317,353
1313,560
1310,320
1305,209
1303,592
1302,443
1300,577
1296,682
1295,728
1291,846
1290,409
1285,139
1283,884
1283,292
1276,169
1268,429

1266,779
1253,612
1250,764
1249,377
1247,985
1247,030
1246,708
1245,355
1244,691
1242,102
1238,850
1234,826

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Série Spéciale

100,00
97,30
94,59
91,89
89,19
86,49
83,78
81,08
78,38
75,68
72,97
70,27
67,57
64,86
62,16
59,46
56,76
54,05
51,35
48,65
45,95
43,24
40,54
37,84
35,14

32,43
29,73
27,03
24,32
21,62
18,92
16,22
13,51
10,81

8,11
5,41
2,70

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

